
UCHWAŁA NR DCXXII/320/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Powiatu Otwockiego wszelkich 
czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do ubiegania się o Grant w ramach Konkursu 

Grantowego Cyberbezpieczny Samorząd, Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-

2027 (FERC), na realizację projektu pn. „Poprawa cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym 
w Otwocku” 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1610 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Michałowi Janasowi – Prezesowi Zarządu  Firmy  MJC              
sp. z o. o. z siedzibą w Rzeszowie ul. Plenerowa 16/1, 35-119 Rzeszów do podejmowania w imieniu Powiatu 
Otwockiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do ubiegania się o Grant w ramach 
Konkursu Grantowego Cyberbezpieczny Samorząd, Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
– Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 
(FERC), na realizację projektu pn. „Poprawa cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Otwocku”.  

2. Zakres upoważnienia zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.09.2023 r. Powiat Otwocki zawarł umowę z Firmą MJC sp. z o. o. z siedzibą w Rzeszowie ul. 
Plenerowa 16/1, 35-119 Rzeszów w zakresie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej – wniosku 
o otrzymanie dofinansowania dla projektu Cyberbezpieczny Samorząd realizowany w ramach Fundusze 
Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

Do złożenia wniosku przez Firmę MJC sp. z o. o. z siedzibą w Rzeszowie ul. Plenerowa 16/1, 35-119 
Rzeszów w imieniu Powiatu Otwockiego potrzebne jest udzielenie pełnomocnictwa. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 




	C:\Users\gchlebowski\Desktop\ANo\DCXXII 320 23.pdf
	UCHWAŁA NR DCXXII/320/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


	C:\Users\gchlebowski\Desktop\ANo\Pełnomocnictwo Cyb._wymazany.pdf

		2023-09-27T15:41:41+0200
	Paweł Marcin Zawada


		2023-09-28T08:04:59+0200
	Krzysztof Jan Szczegielniak


		2023-09-27T15:41:41+0200
	Paweł Marcin Zawada


		2023-09-28T08:04:59+0200
	Krzysztof Jan Szczegielniak




